Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.08.2015 № 935
г.Чудово

О внесении изменений
в постановление Администрации
Чудовского муниципального
района от 18.11.2014 № 2130

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чудовского муниципального
района  от  18.11.2014  №  2130  «О  создании  межведомственной  комиссии  по
обеспечению  сохранности  жилых  помещений,  закрепленных  за  детьми-
сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, а также лицами из
числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (далее - по-
становление) следующие изменения:

1.1. в преамбуле постановления:
1.1.1. заменить слова «…от 06 мая 2005 года № 468-ОЗ «О мерах по соци-

альной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а
также  лиц  из  числа  детей-сирот  и  детей,  оставшихся  без  попечения
родителей»…» словами «…от 05 сентября 2014 года № 618-ОЗ «О мерах соци-
альной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а
также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а
также усыновителей»…»;

1.1.2. заменить слова «…«Об утверждении Порядка предоставления ли-
цам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а так-
же лиц из  числа детей-сирот и детей,  оставшихся  без  попечения родителей,
единовременной выплаты на текущий ремонт жилых помещений, находящихся
в их собственности»…» словами «…«Об утверждении Порядка предоставления
лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а
также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
единовременной выплаты на текущий ремонт жилых помещений, находящихся
в их личной, долевой, совместной собственности»….».
дк-5
№ 989-п

2. Внести в состав межведомственной комиссии по обеспечению сохран-
ности  жилых  помещений,  закрепленных  за  детьми-сиротами  и  детьми,

оставшимися без попечения родителей, а также лицами из числа детей-сирот и
детей,  оставшихся  без  попечения  родителей,  утвержденный  постановлением
Администрации Чудовского муниципального района от 18.11.2014 № 2130 (да-
лее – комиссия), следующие изменения:

2.1. включить в состав комиссии в качестве секретаря комиссии, главного
специалиста  комитета  образования  Администрации  Чудовского  муниципаль-
ного района Боронину М.В., исключив из состава комиссии Шеремета Н.Г.

3. Внести в Положение о межведомственной комиссии по проверке со-
хранности  жилых  помещений,  закрепленных  за  детьми-сиротами  и  детьми,
оставшимися без попечения родителей, а также лицами из числа детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей, утвержденное постановлением Ад-
министрации Чудовского муниципального района от 18.11.2014 № 2130 (далее
– Положение), следующие изменения:

3.1. в пункте 1.1 раздела 1 Положения:
3.1.1. заменить слова «…от 06 мая 2005 года № 468-ОЗ «О мерах по соци-

альной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а
также  лиц  из  числа  детей-сирот  и  детей,  оставшихся  без  попечения
родителей»…» словами «…от 05 сентября 2014 года № 618-ОЗ «О мерах соци-
альной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а
также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а
также усыновителей»…»;

3.1.2. заменить слова «…«Об утверждении Порядка предоставления ли-
цам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а так-
же лиц из  числа детей-сирот и детей,  оставшихся  без  попечения родителей,
единовременной выплаты на текущий ремонт жилых помещений, находящихся
в их собственности»…» словами «…«Об утверждении Порядка предоставления
лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а
также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
единовременной выплаты на текущий ремонт жилых помещений, находящихся
в их личной, долевой, совместной собственности»…»;

3.2. заменить в пунктах 2.1.4, 2.1.5, 2.1.6, 2.1.7 раздела 2, пунктах 3.4, 3.5
раздела  3  Положения  слово  «собственности»  словами  «личной,  долевой,
совместной собственности».

4.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2